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Dag-till-dag program

Onsdagen 3.1: Flyget avgår från Kastrup strax efter 07. Efter mellanlandning på las
Palmas landar vi i Yundum i Gambia ca kl 15. Efter incheckning på Bungalow Beach
börjar vi skåda på golfbanan alldeles intill, fram till skymningen.

Torsdagen 4.1: Förmiddagsskådning i Kotu-området. Efter lunch och dopp kort sväng på
golfbanan och Kotu Creek. Abuko besöks ca 16-18. Därefter nattskärreskådning vid Kotu
Point i skymningen.

Fredagen 5.1: Vår tredagars inlandstur börjar med besök vid risfälten mittemot Abuko.
Vidare via Lamin till Pirang. Kort stopp vid Brumen Bridge mitt på eftermiddagen.
Något senare anländer vi till Tendaba och skådar sen till skymningen kring ”flygplatsen”.

Lördagen 6.1: Morgon-och förmiddagstur med båt i Kisi Bolon, mangroven på norrsidan
av floden. Efter lunch på Tendaba åker vi vidare till Georgetown, dit vi anländer ca kl 17,
efter diverse stopp längs vägen. Skådning i området strax öster om samhället, fram till
skymningen.

Söndagen 7.1: Vi lämnar Georgetown på morgonen. Stopp vid Bansang stenbrott strax
SO om samhället. Vi anländer till Basse ca kl 10. En timme senare drar vi mot kusten
igen, med en del stopp längs vägen. Kort stopp vid Pirang strax före skymningen. Vi är
åter på hotellet ca kl 20.

Måndagen 8.1: Förmiddagen skådar vi i Brufut Woods, på eftermiddagen i Tanji.

Tisdagen 9.1: I gryningen skådar vi vid risfälten norr Abuko. Förmiddagen ägnas sen åt
Abuko. Efter lunch gör vi området kring Old Cape Road. I skymningen är vi åter på plats
vid Kotu Point för nattskärreskådning.

Onsdagen 10.1: Förmiddagsskådning i området som kallas ”Yundum south”, nära
flygplatsen. Flyget hem avgår kl 17. Efter mellanlandning i las Palmas igen, landar vi på
Kastrup kl 1.30 torsdagen 11.1.

Dagbok

Onsdagen 3.1 Ankomst till Gambia vid 15-tiden. Efter snabb incheckning skådade vi på
golfbanan till skymningen tillsammans med diverse gambier... Ett par Palm-nut Vultures
seglar över banan och en bit upp i creeken står en Sacred Ibis tillsammans med bland
annat småspovar och en storspov. En African Harrier Hawk drar runt och två African
Hobbies susar förbi med mat i klorna. Red-billed Hornbill och Grey Plantain-eater är
vanliga och småflockar med Piapiac drar fram. I ett träd sitter en Bearded Barbet och
ropar. I buskridån mellan golfbanan och vårt hotell Bungalow Beach hittas två African
Silverbills, en art som förvånansvärt nog bara ses vid golfbanan. På golfbanan träffar vi
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guiden Lamin Sidibeh som vi haft viss korrespondens med tidigare, vi kommer överens
om guidning under fem dagar inkl en tur i inlandet.

Torsdagen 4.1 Skådning från gryning till halv tolv tiden då break görs för mat och ett
dopp. Hela förmiddagen ägnas åt en promenad från Kotu Bridge till Kotu Point. Det är
bra tryck i buskarna kring bron redan vid gryningen och i ett "drag" trillar Yellow-fronted
Tinkerbird, Copper Sunbird och Oriole Warbler in och en ung Levaillant´s Cuckoo flyger
över vägen. Göken blir morgonens överraskning, de flesta lämnar Gambia under
torrtiden. I buskmarken kring Kotu Point ses lite blandade vanliga arter utan något
exceptionellt. Singing Cisticola, Black crowned Tchagra samt Yellow crowned Gonolek
är dock trevliga. Trots idogt letande hittas ingen Longclaw i risfälten. På väg hem
springer vi på ett gäng Waxbills med Black billed och Orange checked. Innan lunch tar vi
en sväng om Kotu Ponds, på vägen dit plockas White-billed Buffalo-weaver in. Denna är
lätt i inlandet men lite ovanligare vid kusten. I dammarna står en del tringor, dock ingen
dammsnäppa. Nyckelarter här är dock White-faced Whistling-duck samt Little Grebe.
Innan vi går hem blir vi stoppade av en gambier som kräver att vi betalar inträdesavgift
till dammarna. Enligt Ron Wards guide så är detta riktigt, så det är bara att betala även
om pengarna säkerligen går rakt i fickan på inkassot.

Efter lunch tas en snabb sväng på golfbanan. I creeken hittas en 2K dvärgmås vilket skall
vara typ 5:e eller 6:e fyndet för Gambia, fågeln skall ha varit på plats redan i november
då den sågs av Magnus Billqvists SKOF-gäng. I ett träd på banan är det livlig aktivitet på
solfåglar och ett par African Thrushes, det visar sig att det sitter en Pearl-spotted Owlet i
trädet. En fräck liten uggla som dock varken verkar bekymra sig över mobbarna eller oss.
Innan vi lämnar golfbanan för Abuko drar en African Golden Oriole över.

Väl framme i Abuko är det till en början ganska lugnt. Men det trillar hela tiden in nya
arter. Mitt emot trappan till det stora gömslet ruvar en Verreaux´s Eagle-Owl i en palm
och hannen(?) sitter bredvid. Längs med stigarna sitter Blue-spotted Dove, en art som vi
bara ser i Abuko. Ett par Klaas's Cuckoo ropar inne ifrån den täta vegetationen men vi
lyckas inte få se dem. Vid ett av de små gömslena får vi en kalasobs på Green Turaco och
i en stöt med tättingar hänger vi in båda paradisflugsnapparna, Wattle-eye och Grey-
backed Camaroptera. I den fina skogen strax innan "cross-path´en" har vi flyt och ser
Yellow-breasted Apalis, Violet Turaco, Lesser Honeyguide samt Snowy-crowned Robin-
chat. Efter "cross path´en" öppnar sig skogen och blir mer lättskådad. Trots detta lyckas
vi inte spana in ett par Pied Hornbills som ropar i en glänta. Den öppna delen av skogen
är dock klart fågelfattigare. På vägen tillbaka till dammen hittar vi ett par Swallow-tailed
Bee-eaters och skogsvävaren Black-necked Weaver plockas in, en annan art att se i
Abuko. Tillbaka vid dammen drar en Giant Kingfisher förbi. Vid sex-tiden åker vi
tillbaka till Kotu-området och går ut till Kotu Point för att spana nattskärror. Ett par
hannar av Long-tailed Nightjar ses samt ett antal honfärgade nattskärror. I skymningen
har vi räknat in 114 arter på vår första heldag i Gambia.

Fredagen 5.1 Dags för en tredagars inlandstur med Lamin Sidibeh, som vi stämt möte
med kl 8.00. Kvart över åtta kommer en något bekymrad Lamin gåendes. Hans chaufför
har inte dykt upp. Det visar sig att han har fått punka och dessvärre kommer vi inte iväg
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förrän klockan tio...Under morgonen passar vi i alla fall på att kolla in en jacana i den
stora dammen på vägen till Palmarima Hotel. Strulet är dock inte slut. I en av de många
vägspärrarna stoppar polisen oss och tar in chauffören till stationen. På detta sätt tappar vi
ytterligare nästan en timme. På vägen till Pirang stannar vi i byn Lamin (strax efter
Abuko) och kollar in en White-faced Scops Owl som sitter i ett stort träd mitt i byn. När
vi äntligen kommer fram till Pirang är givetvis tranorna borta... Trevligt är dock en
spelflygande Long-crested Eagle, Pygmy Sunbird samt Plain-backed Pipit. Färden
fortsätter och när vi kommer fram till Brumen Bridge är det redan halv tre och inte en
endaste rovis syns till. Vi åker snart vidare och stannar då vi ser något. I ett dike plockas
två Black Crakes in och på ett par kor sitter en liten flock på sju Yellow-billed
Oxpeckers. Längs med vägen ses även två Vieillot´s Barbet, White-rumped Seed-eater
och Bush Petronia. I en gamskruv plockas en Rüppell´s Vulture in. Väl framme vid
Tendaba ägnas kvällen åt "flygplatsområdet". Det blir en alldeles magisk kväll, varm,
vindstilla, fylld med fågelsång, men utan störande ljud från trafik och annan mänsklig
verksamhet. Det känns skönt att ha lämnat alla efterhängsna lycksökare ute vid kusten.
Även fågelskådningen är utmärkt. Vid  avtagsvägen till flygplatsen hängs ett par Bruce´s
Green Pigeon in samt en blandad flock glansstare. Resans första Mottled Spinetail
plockas in och en ljudlig Brown-necked Parrot drar över, liksom ett antal flockar med
Senegal Parrot och Rose-ringed Parakeet. En Fine-spotted Woodpecker kommer
flygandes och landar i ett träd bara ett par meter ifrån oss. Dock får vi aldrig se några
markhornfåglar... Skymningen inväntas vid sötvattenhålet, dit de oerhört snygga Four-
banded Sandgrouse kommer inflygandes, under ljudligt kvittrande. Totalt ses minst ett 75
tal.

Lördagen 6.1 Förmiddagen ägnas åt en creek-tour i Kisi Bolon. Bra med hägrar
naturligtvis, inklusive Goliath Heron. Även bra med diverse kungsfiskare - Blue-breasted
Kingfisher är vanlig och ett par Malchite samt Grey-headed ses, förutom den alltid
vanliga Pied Kingfisher. Över ett öppet gräs fält jagar en melanistisk ängshök och en
Yellow-billed Stork kommer flygande över. I mangroven ses det även diverse solfåglar,
inklusive Pygmy och Mouse-brown som dock är svår att få några bra obsar på. Efter
någon timmes färd stannar vi vid en brygga och går i land vid ett öppet område. Just när
vi kommit ur båten kommer en African Finfoot simmandes längre fram i creeken. Den
försvinner dock in i mangroven och ett par hektiska minuter går utan att vi får några bra
obsar. Efter ett slag visar den sig dock bra när den kommer gåendes på andra stranden!
Buskmarken alldeles intill bryggan är också väldigt givande och Black-backed Cisticola,
Little Weaver, Roufos-chested Swallow samt Splendlid Glossy Starling plockas in. Innan
vi åter ger oss av på floden drar en Wahlberg´s Eagle förbi. Strax efter bryggan har
båtguiden ett ställe för White-backed Night Heron och vi får fina obsar av denna tunga
art, som har ett enormt stort öga. En flock African Spoonbills drar över och en African
Fish Eagle jagar över en flodremsa en bit bort. Fram emot lunch är vi tillbaka och börjar
vår färd mot Georgetown. Längs med vägen plockas den snygga Chestnut-backed Finch-
lark in, samt African Hawk Eagle. En koloni Marabou-storkar ses vid en by längs vägen
och ett par ormörnar drar förbi. Mestadels är vägen ganska dålig och transporten går
sällan snabbare än i 50-60 km/t. Längs en av de få sträckorna där man kan köra snabbt
(~100 km/t) lyckas vår guide med konsten att spana in en Pearl-spotted Owlet, som sitter
i ett träd längs med vägen. Vi lyckas aldrig riktigt förstå hur, då fågeln är svår att se även
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stillastående då den sitter i tät vegetation. De sista ljusa timmarna skådar vi på den
östligaste delen av ön där Georgetown ligger, vilket ger Spotted Thick-knee, flera Four-
banded Sandgrouse i dagsljus, turturduva, Collared Sunbird, Pin-tailed Whydah och
Yellow-backed Weaver. Precis innan vi skall åka till vårt "hotell" kommer en
Exclamatory Pardise Whydah hanne i full praktdräkt, med absurt lång, bred stjärt,
flygandes och landar i en trädtopp. En häftig avslutning på dagen!

Söndagen 7.1 Direkt på morgonen ger vi oss iväg mot Basse. På färjan över floden
lyckas ett par engelsmän med att få syn på en Ground Hornbill som flyger över i motsatt
riktning. Dessvärre står vi på andra sidan färjan och missar den helt. På vägen till Basse
plockas White-crested Helmet-shrike, Grey-headed Bush-shrike och ”monstret” Brown
Snake-eagle in. Åter igen fastnar vi i en poliskontroll och tappar en massa värdefull tid.
Ett stopp görs även vid stenbrottet utanför Bansang där Red-throated Bee-eater och
Cinnamon-breasted Bunting hängs in. I brottet ses även en massa Exclamatory Paradise
Whydahs, dock alla i icke-häckningsdräkt. Väl framme i Basse hittas två Egyptian Plover
snabbt vid färjeplatsen. Vi hyr en liten plåtbåt och stakas över till andra flodstranden, där
krokodilväktarna visar upp sig väldigt fint. Vid floden hittas även ett gäng White-
crowned Robin-chats. Klockan är dock mycket, vägen tillbaka är lång och vi ger oss snart
iväg mot kusten. Det blir inte särskilt många stopp, men vi lyckas dock hänga in en
Carmine Bee-eater vilket är en sanslöst fräck fågel! På samma ställe ses även en ormörn
av den afrikanska rasen som ibland kallas Beaudouin's Harrier-eagle, fågeln är av mörk
fas. Ytterligare en ny rova ses i form av Gabar Goshawk. Carl-Axel får även se en skymt
av en mycket trolig Bateleur, som dock hinner segla bort innan vi får stopp på bussen.
Vid ett annat stopp hörs en Levaillant´s Cuckoo och flera Harrier-hawks är uppe och
seglar. Vid skymningen är vi framme i Pirang för att göra ett nytt försök att få se Black-
crowned Crane. Dammarna är dock påtagligt tomma vad det gäller tranor. På väg tillbaka
till bilen lyckas dock C-A, på långt håll, få en skymt av två tranor som går ner i
mangroven för natten...

Måndagen 8.1 Åter vid kusten började vi denna dag i Brufut Woods med Lamin. Direkt
när vi kommit ut ur bilen möts vi av ett par African Pied Hornbills som sitter öppet i ett
stort träd framför oss. I en buske hoppar både en Northern Puffback och en Sulfur-
breasted Shrike. Två kryss i samma kikarfält! Ett par sydnäktergalar sjunger ifrån
buskarna och en hanne av Heuglin´s Masked Weaver, fortfarande i häckningsdräkt, visar
sig. En Red-billed Quelea visar sig snabbt, liksom ett par Red-winged Warblers. I ett lite
torrare område med låga träd finner vi en Senegal Batis på dess karakteristiska lockläte,
prrrt, och hittar dessutom Violet-backed Sunbird, Whistling Cisticola och en snygg
Diedrick Cuckoo. I ett träd sitter en Brown-backed Woodpecker, som vi får bra obsar av.
Innan det är dags för lunch plockas en Yellow-throated Leaflove in. Eftermiddagen ägnas
helt åt Tanji, där det dock är väldigt lugnt. Lite tärnor och vadare på revlarna utanför
stranden, samt en Kelp Gull som drar över. Vi lyckas dippa på målarten White-fronted
Plover, men hänger in en annan i form av Stone Partridge. Hönsen är högljudda och ses
två gånger då de stöts. I övrigt väldigt tyst och lugnt i Tanji, som dock även ger en
Cardinal Woodpecker och ett par African Black Flycatcher, samt ett gäng gröna
markattor.
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Tisdagen 9.1 I gryningen tar vi en taxi till Abuko. Den första ljusa timmen spenderas vid
risfälten mitt emot utgången i jakt efter Painted Snipe, men utan resultat. Dock får vi se
en fräck Black Crake och en Red-necked Falcon drar förbi på nära håll. Vi pyschar också
fram en sävsångare. När entren till Abuko öppnas, kl 8, går vi in och spanar
förväntansfullt efter fågel. Dagens målart är Western Bluebill, som är svår på annat håll
och en tung västafrikaart. De bästa ställena att se denna på är antingen vid något av de
mindre gömslena eller vid "cross path´en" och i princip hela förmiddagen läggs här.
Blånäbbarna lyser dock med sin frånvaro, i övrigt är det lugnt och nästan inget visar sig
förutom de båda Turaco-arterna. Plötsligt drar en stor hök över, den verkar stämma bra
med en Ovambo Sparrowhawk men vi får retligt nog inte se den igen, för en säker
bestämning. De båda Verreaux´s Eagle-Owls sitter i samma palm som förra gången, nu
uppvaktade av ett gäng irriterande Pied Crows. Och i samma glänta som vi hörde African
Pied Hornbill hör vi dem även denna gång och nu får vi även se dem högt uppe i ett
gigantiskt träd. Vi är i princip på väg att ge upp, vi har nästan inte sett en fågel på över en
halvtimme då det hettar till. Plötsligt kommer ett drag då det är fågel lite över allt. Vi
kollar hela tiden på olika fåglar och det blir lite kalabalik när det trillar in både Grey-
headed Bristlebill och Buff-spotted Woodpecker. Totalt sett innehåller draget en 13-14
arter inklusive Snowy-capped Robin-chat, Yellow-throated Leaflove och Oriole Warbler.
På eftermiddagen slöskådar vi först vid Old Cape Road, som bl.a. ger en stor flock gröna
biätare och ett par Yellow-backed Weavers. Planen är annars att försöka hänga in
Yellow-throated Longclaw vid risfälten kring Kotu Bridge och sedan avsluta med
nattskärror vid Kotu Point. Mitt ute på risfältet trillar jag dock ner med ena benet i en
grop fylld med något som mest liknar tjära och tvingas därför till ett ofrivilligt dopp i
Kotu Creek för att bli ren igen... Tack vare detta förlorar vi ganska mycket tid och vi
beger oss sen direkt bort mot Kotu Point. På vägen ut spanar vi in en Black Heron som
jagar med sin speciella paraplymetod, en häftig upplevelse! Skymningen inväntas vid
Kotu Point där vi innan det blir mörkt bl.a. ser ytterligare en Oriole Warbler. När mörkret
faller kommer nattskärrorna fram och vi får en oerhört fin uppvisning av två hannar
Long-tailed Nightjar, samt ett antal honfärgade nattskärror.

Onsdagen 10.1 Sista dagen och vi satsar på Yundum tillsammans med Lamin. På vägen
dit stannar vi för att plocka upp en liftande militär alldeles efter rondellen söder om Kotu.
Precis när vi stannar lyfter en Black-bellied Bustard ifrån buskmarken och flyger en liten
bit bort och vi får fler fina obsar på fågel - en ren sinkadus och verkligen oväntat!
Framme i Yundum möts vi av en rad olika palearkter: Bergssångare, gransångare och
rödhuvad törnskata, bland annat. Efter en del flängande i den höga och täta buskmarken
plockar vi in Red-faced Cisticola, Yellow Penduline Tit och en hel del annat trevligt som
Pygmy Sunbird, Green-backed Eremomela, Yellow-billed Oxpecker och Variable
Sunbird. I en låg palm med vävarbon hoppar en fågel som ser lite skum ut, när den
vänder sig emot oss visar det sig vara en Cut-throat-hanne! Den håller på att inspektera
de gamla bona tillsammans med en hona (Cut-throats häckar i övergivna vävarbon), men
honan verkar inte så nöjd med dem... Då sätter hannen igång med att spela. Han burrar
upp den röda strupen och sträcker upp sig - häftigt! Invid ett öppet fält spanar vi
Temminck´s Courser och hittar fyra ex. På samma ställe dyker det även upp en flock med
Chestnut-backed Sparrow-lark och ytterligare två Cut-throats. På väg tillbaka till bilen
flyger en Greater Honeyguide över. Innan vi åker tillbaka till hotellet stannar vi för att
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spana White-fronted Black-chat. Denna lyser dock med sin frånvaro, men vi lyckas
iallafall spana in en savannörn, som blir resans 254:e art! Vi återvänder sedan till hotellet
och lång väntan dels där och sedan på flygplatsen, innan vi kommer iväg på planet hem
som går via Las Palmas. Mycket nöjda, efter en vecka med suverän afrikaskådning,
landar vi på efternatten i ett vinterkyligt Köpenhamn.

Artlista Fåglar

1. Little Grebe (Tachybaptus ruficollis) 2 ex Kotu Ponds 4.1 och 5.1.

2. Long-tailed Cormorant (Phalacrocorax africanus) 1 ex Kotu Creek 4.1, ca 10 ex
risfälten Abuko 5.1, 1 ex Tanji samt 3 ex Abuko båda 9.1.

3. African Darter (Anhinga rufa) Noterad vid Abuko och vid Tendaba i mindre antal.

4. Great White Pelican (Pelecanus onocrotalus) 2 ex vid Tendaba Camp 6.1.

5. Pink-baked Pelican (Pelecanus rufescens) Noterad med upp till 20 ex dagligen
under inlandsturen.

6. White-backed Night Heron (Gorsachius leuconotus) 1 ad Kisi Bolon 6.1.

7. Black-crowned Night Heron (Nycticorax nycticorax) Enstaka ex sedda vid Abuko,
Georgetown och Kotu Creek.

8. Squacco Heron (Ardeola ralloides) Tämligen allmän.

9. Cattle Egret (Bubulcus ibis) Allmän.

10. Striated Heron (Butorides striatus) Tämligen allmän Kisi Bolon 6.1 samt några
Abuko 9.1.

11. Black Egret (Egretta ardesiaca) 1 ex Kotu-området 4.1, 5 ex risfälten Abuko 5.1
och 1 ex 9.1, 5 ex Old Cape Road och 1 ex Kotu Point 9.1.

12. Western Reef Heron (Egretta gularis) Tämligen allmän.

13. Little Egret (Egretta garzetta) Tämligen allmän.

14. Intermediate Egret (Egretta intermedia) 1 ex Abuko 4.1 samt några Kisi Bolon 6.1.

15. Great White Egret (Egretta alba) Tämligen allmän.
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16. Purple Heron (Ardea pururea) Några ex på vägen till Tendaba 5.1, samt 1 ex
Abuko 9.1

17. Grey Heron (Ardea cinerea) Tämligen allmän.

18. Black-headed Heron (Ardea melanocephala) Tämligen allmän.

19. Goliath Heron (Ardea goliath) Endast ett ex precis i början av Kisi Bolon  6.1.

20. Hamerkop (Scopus umbretta) Sedd både vid kusten och i inlandet med ett antal ex
dagligen.

21. Yellow-billed Stork (Mycteria ibis) 1 ex Kisi Bolon var enda observationen.

22. Marabou Stork (Leptoptilos crumeniferus) Noterad mellan Tendaba och Basse med
ca 30 ex både 6.1 och 7.1.

23. Sacred Ibis (Threskiornis aethiopicus) 1 ex Kotu Creek 4.1, samt 5.1, 2 ex Kisi
Bolon 6.1.

24. African Spoonbill (Platalea alba) En flock på ca 10 ex Kisi Bolon 6.1.

25. White-faced Whistling Duck (Dendrocygna viduata) Ca 50 ex Kotu Ponds 4.1 samt
5.1.

26. Spur-winged Goose (Plectropterus gambensis) Ca 60 ex Tendaba Airport 5.1.

27. Black-shouldered Kite (Elanus caeruleus) Några ex noterade vid kusten.

28. Black Kite (Milvus migrans) Allmän. Båda raserna, den gulnäbbade M.m.
parasiticus och den svartnäbbade M.m. migrans, observerades.

29. African Fish Eagle (Haliaeetus vocifer) 1 ad Kisi Bolon 6.1.

30. Palm-nut Vulture (Gypohierax angolensis) Noterad dagligen, men vanligare i
inlandet.

31. Hooded Vulture (Necrosyrtes monachus) Allmän.

32. White-backed Vulture (Gyps africanus) Något tiotal noterade längs vägen Tendaba-
Basse.

33. Rüppell´s Griffon Vulture (Gyps rueppellii) 1 ex vägen Kotu-Tendaba 5.1.

34. Short-toed Eagle (Circaetus gallicus) Totalt sågs 4 ex längs vägen under
inlandsturen, varav ett ex av den mörka afrikanska rasen beaudouini.
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35. Brown Snake Eagle (Circaetus cinereus) 4 ex mellan Georgetown-Basse.

36. African Harrier-hawk (Polyboroides typus) Enstaka ex noterade i stort sett
dagligen.

37. Montagu´s Harrier (Circus pygargus) 5 ex Kisi Bolon 6.1, inklusive ett melanistiskt
ex.

38. Eurasian Marsh Harrier (Circus aeruginosus) Total 8 ex både vid kusten och i
inlandet.

39. Gabar Goshawk (Micronisus gabar) 1 ex vägen Tendaba-Kotu 7.1.

40. Dark Chanting Goshawk (Melierax metabates) Cirka ett tiotal anträffade i torr
terräng.

41. Shikra (Accipiter badius) Enstaka ex nästan dagligen.

42. Grasshopper Buzzard (Butastur rufipennis) 2 ex Kotu-Tendaba 5.1, samt 1 ex Kisi
Bolon 6.1.

43. Lizard Buzzard (Kaupifalco monogrammicus) Totalt sågs 5-6 ex, både vid kusten
och i inlandet.

44. Wahlberg´s Eagle (Aquila wahlbergi) 1 ex Kisi Bolon och 3 ex Tendaba-Basse 6.1.

45. Tawny Eagle (Aquila rapax) 1 ex Yundum 10.1.

46. African Hawk Eagle (Hieraaetus spilogaster) 1 ex mellan Tendaba-Basse 6.1.

47. Long-crested Eagle (Lophaetus occipitalis) 2 ex spelflygande vid Pirang 5.1.

48. Osprey (Pandion haliaetus) Ströex både i inlandet och vid kusten.

49. Common Kestrel (Falco tinnunculus) 1 ex Yundum 10.1.

50. Grey Kestrel (Falco ardosiaceus) Totalt 5 ex sedda vid Kotu, Georgetown samt
Tanji.

51. Red-necked Falcon (Falco chicquera) 1 ex över risfälten vid Abuko 9.1.

52. African Hobby (Falco cuvierii) 2 ex Kotu Golf Course 3.1.

53. Lanner Falcon (Falco biarmicus) 4 ex anträffade i inlandet.
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54. Stone Partridge (Ptilopachus petrosus) 2 sedda och flera hörda Tanji 8.1.

55. Double-spurred Francolin (Francolinus bicalcaratus) Allmän.

56. African Finfoot (Podica senegalensis) 1 hanne sedd i Kisi Bolon 6.1.

57. Black Crake (Amaurornis flavirostis) 2 ex mellan Kotu-Tendaba, samt 1 ex
risfälten vid Abuko 5.1 och 9.1

58. African Jacana (Actophilornis africanus) Enstaka sedda i lämplig biotop, framför
allt nära kusten.

59. Black-bellied Bustard (Eupodotis melanogaster) 1 hona vid rondellen söder om
Kotu, 10.1.

60. Black crowned Crane (Balearica pavonina) kort obs av 2 ex som gick ner i
mangroven vid  Pirang i skymningen.

61. Eurasian Oystercatcher (Haematopus ostralegus) 2 ex Tanji 8.1.

62. Black-winged Stilt (Himantopus himantopus) Ströex både vid kusten och i inlandet.

63. Senegal Thick-knee (Burhinus senegalensis) Tämligen allmän.

64. Spotted Thick-knee (Burhinus capensis) 2 ex Georgetown 6.1.

65. Egyptian Plover (Pluvianus aegyptius) Lysande obsar av  2 ex vid färjan i Basse
7.1!

66. Temminck´s Courser (Cursorius temminckii) 4-5 ex Yundum 10.1.

67. Ringed Plover (Charadrius hiaticula) Enstaka ex vid kusten.

68. Grey Plover (Pluvialis squatarola) Ett tiotal ex dagligen vid kusten.

69. Wattled Plover (Vanellus senegallus) Tämligen allmän vid kusten.

70. Black-headed Plover (Vanellus tectus) Tämligen allmän vid kusten, några vid
Georgetown.

71. Spur-winged Plover (Vanellus spinosus) Allmän.

72. Sanderling (Calidris alba) ca 20 ex vid Tanji 8.1.

73. Little Stint (Calidris minuta) 2 ex Kotu Ponds 5.1.
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74. Curlew Sandpiper (Calidris ferruginea) 1 ex Kotu Ponds 5.1, samt 3 ex Tanji 8.1.

75. Ruff (Philomachus pugnax) 2 ex Kotu Ponds samt 3 ex risfälten Abuko båda 5.1.

76. Black-tailed Godwit (Limosa limosa) En flock om ca 20 ex Kotu-området 4.1 samt
9.1.

77. Whimbrel (Numenius phaeopus) Sedd så gott som dagligen i upp till 30 ex.

78. Eurasian Curlew (Numenius arquata) 1 ex Kotu Creek 3.1 samt 1 ex Tanji 8.1.

79. Common Redshank (Tringa totanus) Enstaka ex vid  kusten.

80. Common Greenshank (Tringa nebularia) Sedd nästan dagligen i upp till ett tiotal
ex.

81. Green Sandpiper (Tringa ochropus) Några ex dagligen vid kusten.

82. Wood Sandpiper (Tringa glareola) Enstaka ex vid kusten.

83. Common Sandpiper (Actitis hypoleucos) Cirka 10 ex per dag i inlandet.

84. Ruddy Turnstone (Arenaria interpres) Ett par ex vid Kotu Creek samt 10 ex Tanji
8.1.

85. Grey-headed Gull (Larus cirrocephalus) Allmän vid kusten.

86. Slender-billed Gull (Larus genei) 1 ex Tanji 8.1.

87. Lesser Black-backed Gull (Larus fuscus) 1 ex Tanji 8.1, samt 20 ex Old Cape Road
9.1.

88. Kelp Gull (Larus dominicanus) 1 översträckande ex vid Tanji 8.1.

89. Little Gull (Larus minutus) 1 2K ex vid Kotu Creek var 6:e fyndet för Gambia.

90. Gull-billed Tern (Sterna nilotica) Enstaka ex i inlandet.

91. Caspian Tern (Sterna caspia) 1 ex Tendaba Camp 5.1 och 6.1, 15 ex Tanji 8.1.

92. Royal Tern (Sterna maxima) 2 ex Kotu Creek 4.1.

93. Lesser Crested Tern (Sterna bengalensis) 5 ex Tanji 8.1.

94. Sandwich Tern (Sterna sandvicensis) 50 ex Tanji 8.1 samt 4 ex Cape Point 9.1.
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95. Common Tern (Sterna hirundo) 5 ex Tanji 8.1.

96. Little Tern (Sterna albifrons) 2 ex Cape Point 9.1.

97. Four-banded Sandgrouse (Pterocles quadricinctus) Ca 75 ex vid Tendaba airport
5.1, samt 5 ex Georgetown 6.1.

98. Bruce´s Green Pigeon (Treron waalia) 2 ex Tendaba airport 5.1, samt 4 ex
Georgetown 6.1.

99. Blue-spotted Wood Dove (Turtur afer) Tämligen allmän i Abuko.

100. Black-billed Wood Dove (Turtur abyssinicus) Enstaka ex noterade i Tendaba, Tanji
och Brufut Woods.

101. Namaqua Dove (Oena capensis) Enstaka i inlandet.

102. Speckled Pigeon (Columba guinea) Allmän.

103. Red-eyed Dove (Streptopelia semitorquata) Allmän.

104. African Mourning Dove (Streptopelia decipiens) Noterad i stort sett alla dagar.

105. Vinaceous Dove (Streptopelia vinacea) Allmän.

106. European Turtle Dove (Streptopelia turtur) Ca 10 ex Georgetown 6.1.

107. Laughing Dove (Streptopelia senegalensis) Allmän.

108. Brown-necked Parrot (Poicephalus robustus) 1 ex Tendaba airport 5.1 samt 3 ex
Kisi Bolon 6.1.

109. Senegal Parrot (Poicephalus senegalus) Sedd totalt fem dagar i upp till 15 ex.

110. Rose-ringed Parakeet (Psittacula krameri) Tämligen allmän med flest ex i inlandet.

111. Green Turaco (Tauraco persa) Superobsar av 2 ex i Abuko, både 4.1 och 9.1.

112. Violet Turaco (Musophaga violacea) 2 ex 4.1 samt 5 ex 9.1 i Abuko.

113. Western Grey Plantain-eater (Crinifer piscator) Allmän.
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114. Klaas´s Cuckoo (Chrysococcyx klaas) 2 ex hörda i Abuko 4.1, men dessa skulkade
alltför hårt för att kunna ses, dock sågs ett ex bra i Brufut Woods 9.1.

115. Diederic Cuckoo (Chrysococcyx caprius) 1 ex sågs i Brufut Woods 9.1 och
fullbordade då ”gök-bagen”.

116. Senegal Coucal (Centropus senegalensis)  Noterad samtliga dagar i mindre antal.

117. Levaillant’s Cuckoo (Clamator levaillantii)  En ungfågel flög över vägen vid Kotu
Bridge och en fågel hördes mellan Tendaba och Pirang. Denna gök är vanlig under
regntiden, men ganska fåtalig under torrtiden då de flesta är inter-afrikanska
flyttare.

118. Verreaux´s Eagle Owl (Bubo lacteus) 2 ex på bo vid det stora gömslet i Abuko,
både 4.1 & 9.1.

119. White-faced Scops Owl (Otus leucotis) 1 ex på dagkvist i ett stort träd i byn Lamin,
alldeles öster om Abuko, 5.1.

120. Pearl-spotted Owlet (Glaucidium perlatum) 1 ex på golfbanan 4.1, samt ett ex längs
vägen Tendaba-Georgetown 6.1.

121. Long-tailed Nightjar (Caprimulgus climacurus) Ett par hannar sågs i skymningen
vid Kotu Point både 4.1 och 9.1. På samma lokal sågs även ett antal kortstjärtade
nattskärror, sannolikt honor av denna art, men möjligen även av Standard-winged
Nightjar, som också finns på lokalen.

122. Mottled Spinetail (Telacanthura ussheri) Tämligen allmän i inlandet, samt ett par
ex vid Brufut Woods 8.1, Old Cape Road 9.1 och Yundum 10.1.

123. African Palm Swift (Cypsiurus parvus) Tämligen allmän.

124. Little Swift (Apus affinis) Flockar sedda både i inlandet och vid kusten.

125. Blue-breasted Kingfisher (Halcyon malimbica) Ett tiotal ex Kisi Bolon 6.1 samt 3
ex Abuko 9.1.

126. Striped Kingfisher (Halcyon chelicuti) 2 ex risfälten vid Abuko 5.1, 2 ex Brufut
Woods 8.1, 1 ex Old Cape Road 9.1, samt 1 ex Yundum 10.1.

127. Grey-headed Kingfisher (Halycon leucocephala) 3 ex Kisi Bolon 6.1.

128. Malachite Kingfisher (Alcedo cristata) 4 ex Kisi Bolon 6.1.

129. Giant Kingfisher (Megaceryle maxima) 1 ex Abuko 4.1, samt en hona Tanji 8.1.



14

130. Pied Kingfisher (Ceryle rudis) Allmän.

131. Little Bee-eater (Merops pusillus) Upp till tio ex dagligen vid kusten.

132. Swallow-tailed Bee-eater (Merops hirundineus) 2 ex Abuko 4.1, samt 5 ex Brufut
Woods 8.1.

133. Red-throated Bee-eater (Merops bullocki) Ca 40 ex vid stenbrottet vid Bansang 7.1.

134. Blue-cheeked Bee-eater (Merops persicus) 3 ex Kisi Bolon 6.1, samt ca 50 ex Old
Cape Road.

135. Northern Carmine Bee-eater (Merops nubicus) 1 ex Tendaba-Georgetown 6.1, samt
1 ex Basse-Georgetown 7.1.

136. White-throated Bee-eater (Merpos albicollis) Ca 10 ex mellan Tendaba –
Georgetown.

137. Rufous-crowned Roller (Coracias naevia) Enstaka ex både vid kusten och i
inlandet.

138. Blue-bellied Roller (Coracias cyanogaster) Ströex sedda dagligen.

139. Abyssinian Roller (Coracias abyssiniica) Enstaka vid kusten, allmän i inlandet -
mer än 50 ex Tendaba-Georgetown.

140. Broad-billed Roller (Eurystomus glaucurus) Ensamma fåglar sedda vid tre olika
lokaler, Kotu-området, Old Cape Road, samt Georgetown.

141. Green Wood Hoopoe (Phoeniculus purpureus) Tämligen allmän vid kusten.

142. Hoope (Upupa epops) 1 ex i utkanten av Brufut Woods 8.1.

143. Red-billed Hornbill (Tockus erythrorhynchus) Allmän.

144. African Pied Hornbill (Tockus fasciatus) Hörd vid Abuko 4.1 och 1 ex sett där 9.1.
2 ex Brufut Woods 8.1.

145. African Grey Hornbill (Tockus nasutus) Ströex sedda framför allt i inlandet.

146. Yellow-fronted Tinkerbird (Pogoniulus chrysoconus) Ett ex Kotu Bridge 4.1, samt
ett ex mellan Pirang och Tendaba 5.1.

147. Bearded Barbet (Lybius dubius) Enstaka ex dagligen under hela resan.
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148. Vieillot´s Barbet (Lybius vielotti) Två ex sedda mellan Pirang och Tendaba, samt 1
ex Brufut Woods 8.1.

149. Greater Honeyguide (Indicator indicator) 1 överflygande ex Yundum 10.1.

150. Lesser Honeyguide (Indicator minor) 2 ex Abuko 5.1.

151. Fine-spotted Woodpecker (Campethera punctuligera) 1 hona Tendaba Airport 5.1,
1 hona Georgetown 6.1, samt en hanne Abuko 9.1.

152. Cardinal Woodpecker (Dendropicos fuscescens) 1 hanne Tanji 8.1.

153. Grey Woodpecker (Mesopicos goertae) Tämligen allmän.

154. Buff-spotted Woodpecker (Campetera nivosa) 1 ex Abuko 9.1.

155. Brown-backed Woodpecker (Picoides obsoletus) 1 hanne Brufut Woods 8.1.

156. Crested Lark (Galerida cristata) Ett tiotal vid Pirang 5.1.

157. Chestnut-backed Sparrow-lark (Eremopterix leucotis) Ca 5 ex mellan Tendaba och
Georgetown, samt 10 ex Yundum 10.1.

158. Fanti Saw-wing (Psalidoprocne obscura) Ca 20 ex Abuko både 4.1 och 9.1, samt
ca 15 ex Brufut Woods av denna något udda ”skogssvala”.

Grey-rumped Swallow/ House Martin (Pseudhirundo griseopyga/Delichon urbica) Flera
svalor av endera eller möjligen båda dessa arter sågs över ön vid Kisi Bolon, men visade
sig inte tillräckligt bra för säker bestämning.

159. Rufous-chested Swallow (Hirundo semirufa) 1 ex på ön i Kisi Bolon 6.1.

160. Mosque Swallow (Hirundo senegalensis) 2 ex Pirang 5.1, samt några Kisi Bolon
6.1.

161. Red-rumped Swallow (Hirundo daurica)  Tämligen allmän omkring Basse.

162. Wire-tailed Swallow (Hirundo smithii) Sedd fem dagar totalt, med ca 10 ex
dagligen.

163. Red-chested Swallow (Hirundo lucida) Tämligen allmän.

164. Yellow Wagtail (Motacilla flava) Sedd fem dagar i enstaka ex. Samtliga
rasbestämda tillhörde rasen flava.
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165. White Wagtail (Motacilla alba) Hörd ett par dagar, bl a vid Tendaba. 1 ex jagade
flugor utanför vänthallen vid Yundums flygplats 10.1.

166. Plain-backed Pipit (Anthus leucophrys) 1 ex Pirang 5.1.

167. Little Greenbul (Andropadus gracilirostris) Tämligen allmän i Abuko.

168. Common Bulbul (Pycnonotus barbatus) Allmän.

169. Yellow-throated Leaflove (Chlorocichla flavicollis) 1 ex Brufut Woods 8.1, samt 1
ex Abuko 9.1.

170. Grey-headed Bristlebill (Bleda canicapilla) 1 ex Abuko 9.1.

171. Snowy-crowned Robin-chat (Cossypha niveicapilla) 1 ex Abuko både 4.1 och 9.1.

172. White-crowned Robin-chat (Cossypha albicapilla) 3 ex vid floden i Basse.

173. Nightingale (Lusiniola megarhynchos) Flera hörda i både Brufut och Tanji 8.1.

174. Whinchat (Saxicola rubetra) 3-4 ex Yundum.

175. Northern Wheatear (Oenanthe oenanthe) 1 ex Tendaba, samt 1 ex Yundum.

176. African Thrush (Turdus pelios) Tämligen allmän i lämplig biotop vid kusten.

177. Olivaceous Warbler (Hippolais pallida) 1 ex hört Brufut Woods 8.1.

178. Melodious Warbler (Hippolais polyglotta) Enstaka ex både i inlandet och vid
kusten.

179. Sedge Warbler (Acrocephalus schoenobaenus) 1 ex risfälten vid Abuko 9.1.

180. Singing Cisticola (Cisticola cantans) 1 ex Kotu-området 4.1 och 1-2 ex Yundum
10.1.

181. Red-faced Cisticola (Cisticola erythrops) 1 ex Yundum 10.1.

182. Whistling Cisticola (Cisticola lateralis) 1 ex Brufut Woods 8.1, samt 1 ex Yundum
10.1.

183. Black-backed Cisticola (Cisticola exinius) 1 ex på ön i Kisi Bolon 6.1.

184. Zitting Cisticola (Cisticola juncidis) 2 ex 4.1 och 1 ex 9.1 i risfälten vid Kotu-
området.
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185. Tawny-flanked Prinia (Prinia subflava)  Tämligen allmän.

186. Red-winged Warbler (Heliolais erythroptera) 2 ex Tanji 8.1.

187. Yellow-breasted Apalis (Apalis flavida) 4 ex Abuko 4.1.

188. Grey-backed Camaroptera (Camaroptera brachyura) 1 ex Abuko 4.1.

189. Green-backed Eremomela (Eremomela pusilla) Några ex nästan dagligen.

190. Northern Crombec (Sylvietta brachyura) Noterad dagligen i 1-2 ex.

191. Yellow Penduline-tit (Anthoscopus parvulus) 2 ex Yundum 10.1.

192. Oriole Warbler (Hypergerus atriceps) 1 ex Kotu Bridge, samt 1 sedd och flera
hörda Kotu Point området 4.1, 1 hörd Brufut Woods 8.1, 1 ex Abuko samt 1 ex
Kotu Point, båda 9.1.

193. Chiffchaff (Phylloscopus collybita) 1 ex Tanji 8.1, samt 1 ex Yundum 10.1.

194. Bonelli´s Warbler (Phylloscopus bonelli) 1 ex Yundum 10.1.

195. Subalpine Warbler (Sylvia cantillans) 2 ex Kotu-området 4.1, samt 1 ex Abuko 9.1.

196. Northern Black Flycatcher (Melaenornis edolioides) 1 ex Tanji 8.1.

197. Senegal Batis (Batis senegalensis) 1 hanne Brufut Woods 8.1.

198. Common Wattle-eye (Platysteira cyanea) 4 ex Abuko 4.1, flera hörda Kisi Bolon
6.1, samt en hona Abuko 9.1.

199. Red-bellied Paradise Flycatcher (Terpsiphone rufiventer) 5 ex 4.1 och 4 ex 9.1,
Abuko.

200. African Paradise Flycatcher (Terpsiphone viridis) 1 ex Abuko 4.1.

201. Brown Babbler (Turdoides plebejus) Ströex sedda under totalt fem dagar.

202. Blackcap Babbler (Turdoides reinwardtii) Sedd de flesta dagarna, vanligare än
ovanstående art i inlandet.

203. Mouse-brown Sunbird (Anthreptes gabonicus) Några ex i Kisi Bolon 6.1.

204. Western Violet-backed Sunbird (Anthreptes longuemarei) 1 hanne Brufut Woods
8.1.
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205. Collared Sunbird (Anthreptes collaris) 1 ex Georgetown 7.1.

206. Pygmy Sunbird (Anthreptes platurus) 1 ex längs vägen Pirang-Tendaba 5.1, 3 ex
Kisi Bolon 6.1, samt 2 ex Yundum, samtliga långstjärtade hannar.

207. Scarlet-chested Sunbird (Nectarinia senegalensis) 1 hona risfälten Abuko 5.1, samt
2 hannar vid floden i Basse.

208. Variable Sunbird (Nectarinia venusta) Enstaka ex i stort sett dagligen.

209. Splendid Sunbird (Nectarinia coccinigaster) Noterad totalt fyra dagar, framför allt
vid kusten.

210. Beautiful Sunbird (Nectarinia pulchella) Tämligen allmän, framför allt vid kusten.

211. Copper Sunbird (Nectarinia cuprea) 1 ex Kotu Bridge

212. African Golden Oriole (Oriolus auratus) 1 ex golfbanan 4.1, 1 hanne Abuko, båda
4.1, samt en hanne Georgetown 6.1

213. Woodchat Shrike (Lanius senator) 1 ex Yundum 10.1.

214. Yellow-billed Shrike (Corvinella corvina) Noterad 5 dagar, med ett par ex per dag.

215. Northern Puffback (Dryoscopus gambensis) 1 hona Brufut Woods 8.1.

216. Black-crowned Tchagra (Tchagra senegala) Tämligen allmän i lämplig biotop.

217. Yellow-crowned Gonolek (Laniarius barbarus) Ett par ex dagligen.

218. Sulphur-breasted Bush Shrike (Malaconotus sulfureopectus) 1 ex Abuko 4.1 samt,
1 ex Brufut Woods 8.1.

219. Grey-headed Bush Shrike (Malaconotus blanchoti) 1 ex längs vägen Georgetown-
Basse.

220. White-crested Helmet Shrike (Prionops plumatus) 7 ex längs vägen Georgetown-
Basse.

221. Fork-tailed Drongo (Dicrurus adsimilis) Enstaka ex sedda nästan varje dag.

222. Piapiac (Ptilostomus afer) Tämligen allmän.

223. Pied Crow (Corvus albus) Allmän.

224. Purple Glossy Starling (Lamprotornis purpureus) Tämligen allmän.
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225. Splendid Glossy Starling (Lamprotornis splendidus) 1 ex på ön i Kisi Bolon 6.1.

226. Greater Blue-eared Glossy Starling (Lamprotornis chalybaeus) några ex i inlandet.

227. Lesser Blue-eared Glossy Starling (Lamprotornis chloropterus) några ex i inlandet.

228. Long-tailed Glossy Starling (Lamprotornis caudatus) Tämligen allmän.

229. Yellow-billed Oxpecker (Buphagus africanus) Under inlandsturen sedd i ca 20 ex.
3 ex Yundum 10.1.

230. House Sparrow (Passer domesticus) Endast enstaka ex noterade, bl a i Beach
Bungalows trädgård.

231. Grey-headed Sparrow (Passer griseus) Tämligen allmän, framför allt i inlandet.

232. Bush Petronia (Petronia dentata) 5-6 ex sedda längs vägen under inlandsturen.

233. Cinnamon-breasted Bunting (Emberiza affinis) 4 ex vid stenbrottet i Bansang.

234. White-billed Buffalo-weaver (Bubalornis albirostris) Tämligen allmän framför allt
i inlandet.

235. Heuglin’s Masked Weaver (Ploceus heuglini) 1 hanne i häckningsdräkt samt en
honfärgad i Brufut Woods 8.1.

236. Little Weaver (Ploceus luteolus) 1 ex på ön i Kisi Bolon.

237. Black-necked Weaver (Ploceus nigricollis) Enstaka i Abuko både 4.1 och 9.1.

238. Village Weaver (Ploceus cucullatus) Allmän, framför allt vid kusten.

239. Yellow-backed Weaver (Ploceus melanocephalus) 1 ex Georgetown 6.1, samt 4 ex
Old Cape Road 9.1.

240. Red-billed Quelea (Quelea quelea) 1 ex Brufut Woods 8.1.

241. Northern Red Bishop (Euplectes franciscanus) Total tio honfärgade ex spridda
under resan.

242. Red-billed Firefinch (Lagonosticta senegala) Allmän.

243. Red-cheeked Cordon-bleu (Uraeginthus bengalus) Allmän.

244. Lavender Waxbill (Estrilda caerulescens) 2 ex 4.1, samt 3-5 ex 9.1, Abuko.
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245. Orange-cheeked Waxbill (Estrilda melpoda) 2 ex Kotu Point och 1 ex Abuko,  4.1

246. Black-rumped Waxbill (Estrilda troglodytes) ca 30 ex sedda under inlandsturen.

247. African Silverbill (Lonchura cantans) 2 ex 3.1 och 4 ex 4.1 vid golfbanan.

248. Bronze Mannikin (Lonchura cucullata) Tämligen allmän.

249. Cut-throat Finch (Amadina fasciata) 4 ex Yundum.

250. Village Indigobird (Vidua chalybeata) Tämligen allmän.

251. Pin-tailed Whydah (Vidua macroura) 5 honfärgade ex vid Georgetown 6.1.

252. Exclamatory Pardise Whydah (Vidua interjecta) 1 hanne i häckningsdräkt
Georgetown 6.1, samt många honfärgade i stenbrottet vid Bansang.

253. White-rumped Seedeater (Serinus leucopygius) 2 ex mellan Pirang och Tendaba.

254. Yellow-fronted Canary (Serinus mozambicus) Tämligen allmän.

Artlista Däggdjur

Bushbock (Tragelaphus scriptus) 1 ex i Abuko.

Striped Ground Squirrel (Xerus erythropus) Några ex golfbanan och Abuko.

Gambian Sun Squirrel (Heliosciurus gambianus) Tämligen allmän, bl a i Abuko.

Vervet Monkey (Cercopithecus aethiops) Allmän i Abuko, tämligen allmän i övrigt, bl a
på golfbanan och i Tanji.

Western Red Colobus (Colobus badius) Flera mindre flockar i Abuko.

Gambian Fruitbat (Epomorphorus gambianus) Hörd vid “hotellet” i Georgetown.


